1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

4 - Para os empregos de Ajudante Geral (Masculino) e Ajudante Geral (Feminino), foram classificados e convocados

para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e
no máximo na proporção citada abaixo, conforme Anexo III do Edital Completo 001/2016, aplicando-se em caso de
igualdade de notas do último classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 001/2016. Para
obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

Emprego
Nº máximo de

candidatos

Ajudante Geral (Masculino) 20

Ajudante Geral (Feminino) 20

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AJUDANTE GERAL (FEMININO)
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13602922 Erica Patricia Soares 409425746 92,5

2 13600627 Isis Scherma Schwenger Landgraf 33256695X 90,0

3 14001353 Aparecida Talita Pereira Viana 451388860 87,5

4 13602196 Joice Danielly Ferrari 401063690 87,5

5 13600958 Gbariela Alessandra Michilin 52833380-x 85,0

6 13600271 Laisa Cristina Capodifoglio Andrade 412837493 85,0

7 13600544 Priscila Francisca Rodrigues de Assunção 278241141 85,0

8 14000284 Bernadete de Lurdes dos Santos Mano 17370251-X 82,5

9 13600921 Paola Pereira Santos 330582379 82,5

10 13602515 Roneide Honorato de Souza 252457638 82,5

11 14000837 Carolina Fernanda da Silva 49444471x 80,0

12 13601236 Fabiana Hernandes Pinheiro 25419476X 80,0

13 13602017 Mayra Novaes da Silva 542622233 80,0

14 14001337 Gessica Eveline da Silva 45.970.702-4 77,5

15 14000318 Rosaria de Jesus Altoé 415011644 77,5

16 13602874 Leonilda Ap. Lopes de Jesus Ferreira 20452346 75,0

2

17 13601339 Jessica Cristina dos Santos 471373795 72,5

18 14000975 Maria do Socorro Alves Teixeira Miano 41093322-3 72,5

19 13600944 Zilda Pizetta Dias 19985690-4 72,5 Data Nasc.
20 13601367 Viviane Cristina Benatti Selim 276954294 70,0 15/04/1977

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AJUDANTE GERAL (FEMININO)

13600023 13600933 13601337 13601810 13602024 13602687 14000518 14000974 14001271 14001574
13600082 13600937 13601465 13601900 13602204 13602772 14000532 14001051 14001286 14001625
13600166 13600977 13601617 13601936 13602346 13602872 14000563 14001052 14001345 14001635
13600245 13601071 13601631 13601954 13602384 13602921 14000653 14001106 14001379

13600273 13601163 13601664 13601996 13602520 14000310 14000845 14001152 14001462

13600852 13601317 13601678 13602005 13602599 14000339 14000852 14001173 14001471

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal